## Постановление № /

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 01 декабря 2016 г. № 12/780 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа «Вуктыл»

В целях организации сезонной торговли, регламентирования размещения объектов нестационарной торговли на территории городского округа «Вуктыл», в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 г. № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 01 декабря 2016 г. № 11/779 «Об утверждении Правил работы нестационарных торговых объектов и организации уличной торговли на территории городского округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

- 1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 01 декабря 2016 г. № 12/780 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа «Вуктыл» следующие изменения:
  - 1) пункт 6 изложить в следующей редакции:
- «6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» В.М. Лысенко»;
  - 2) в пункте 1.11 раздела 1 слова «, но не чаще 1 раза в квартал» исключить;
  - 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» В.М. Лысенко.

Глава муниципального образования городского округа «Вуктыл» - руководитель администрации городского округа «Вуктыл»

Г.Р. Идрисова